
Zarządzenie nr 641/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 25 września 2008 r.
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację gospodarstwa pomocniczego — 
Warsztatów Szkolnych Lubelskiego Centrum Edukacji Zawodowej im. Krzysztofa 
Kamila Baczyńskiego z siedzibą w Lublinie, przy ul. Magnoliowej 8

Na podstawie art. 32 ust.1, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 ze zmianami), w związku 
z art. 27 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
nr 249, poz. 1420 ze zmianami) zarządzam:

§ 1
Wyrażam zgodę na likwidację, z dniem 31 grudnia 2008 r., gospodarstwa pomocniczego 
— Warsztatów Szkolnych Lubelskiego Centrum Edukacji Zawodowej im Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego z siedzibą w Lublinie, przy ul. Magnoliowej 8.
§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i 
Wychowania Urzędu Miasta Lublin. 
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                               
         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


